郑民文 匚⒛13〕 265号

郑州市民政局

关于将郑州恒基混凝土有限公司等 19家

市直管社会福利企业移交当地
民政部门管理的通知

各县 (市、区)民政局 :

根据党的十八大和十八届三中全会有关简政放权的要求,

按照河南省民政厅新修订印发的 《河南省福利企业资格认定办

法》(豫 民 匚⒛13〕 1号 )精神,为全面理顺市、县 (市 、区 )

民政部门认定、管理社会福利企业的关系,健全监管体制,促

进福利企业健康、和谐发展,维护残疾职工合法权益,经研究,

决定将多年来一直由郑州市社会福利企业协会直管的 19家福

— 1—

利企业移交企业所在的县 (市 、区)民政局管理。

各县 (市、区)民政局接到本通知后,要认真做好与有关

福利企业的对接工作,满腔热情地搞好服务,办好业务。各直

管企业要识大体、顾大局,充分认识到由当地民政部门直管 ,

是依法行政的要求,是大势所趋,主动接受当地民政部门的指

导,尽快融入所在地福利企业的管理体系。市社会福利企业协

会要将直管企业的档案资料同时移交给相关县 (市 、区 )。

附件:19家移交管辖社会福利企业名单

-2-

附件 :

19家移交管辖社会福利企业名单

二七区6家 :郑州恒基混凝土有限公司

郑州金龙商品混凝土有限公司

郑州新宇冶金材料有限公司

郑州大成混凝土有限公司

郑州恒基耐磨制品有限公司

河南新浦元混凝土有限公司

中原区1家 :郑州精科磨具有限公司

管城区2家 :郑州经纬商品混凝土有限公司

郑州海轮混凝土有限公司

金水区 1家 :郑州众兴皂业有限公司

郑东新区2家 :郑州林洋混凝土有限公司

河南省崛起混凝土有限公司

上街区 1家:郑州诚鑫耐火材料有限公司

新郑市 1家 :河南科恩生物科技有限公司

新密市 5家 :郑州顺兴耐火材料有限公司

郑州利生科教设各有限公司

郑州春达包装有限公司

-3-

郑州盛田电熔耐火材料有限公司

郑州市科源耐火材料有限公司

-4—

2or34tzAttnepk郑州市民政局办公室